КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

XXXXIV сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

«24» марта 2023 г. № XXXXIV/215
пгт Красногвардейское

О передаче в оперативное управление
имущества МБУ «Обеспечение деятельности
администрации Красногвардейского сельского
поселения, центр культуры и спорта «Юность»

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом
муниципального образования Красногвардейское сельское поселение,
Красногвардейский сельский совет решил:

1.Передать  в  оперативное  управление  МБУ  «Обеспечение  деятельности
администрации Красногвардейского сельского поселения, центр культуры и
спорта  «Юность»  имущество  из  муниципальной  собственности
муниципального  образования  Красногвардейского  сельского  поселения
Красногвардейского  района  Республики  Крым  –  физкультурное
оздоровительный  комплекс  открытого  типа  (ФОКОТ)  размещенный  по
адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, п. Красногвардейский,
ул. 60 лет Октября, на сумму 17 021 599 руб.50 коп. (семнадцать миллионов
двадцать  одна  тысяча  пятьсот  девяносто  девять  руб.  50  коп.),  из  них
спортивный  инвентарь  на  сумму  2 863  304  руб.  50коп.  (два  миллиона
восемьсот  шестьдесят  три  тысячи  триста  четыре  руб.  50  коп.)  согласно
приложению № 1, к настоящему решению.
2.Решение опубликовать в информационно- телекоммуникационной сети
интернета на официальном сайте Администрации Красногвардейского
сельского совета.

        3.Решение вступает в силу с момента принятия.
      4. Контроль по данному решению возложить на профильную комиссию.

Председатель Красногвардейского сельского
совета-глава Администрации
Красногвардейского сельского поселения

А.И. Ерохин